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MENUPLAN

deli (S-(

carte

Zutaten

Verschiedene Blattsalate
Mit Mais und Gurkenscheiben, dazu
Balsamicodressing und Joghurtdressing

@

Gurkenscheiben:

Balsamicodressing: 413202215

Mais: 2
Joghurtdressing: 17

Blattsalat:

Chili sin Carne

(@)

Chili-sin-Carne aus Happea mit Beilage: 5 11a

Reis:

Birne

Birne:

Rinderfrikadelle

Hausgemachte Frikadelle vom Rind: 13 11a

Gemiisemais:

Kartoffelgratin: 117 10
Kaisergemiise natur:

Verschiedene Blattsalate
Mit Kichererbsen und Mais, dazu Cocktail-Dressing
und Hausdressing

@

Kichererbsen:

Hausdressing: 4 13 20
Cocktaildressing: 413 20

Mais: 2
Blattsalat:

Nudeln a la Pesto

@

Penne mit Tomaten-Pesto: 17 1lla

Kaisergemise natur:

Apfel:

Kartoffelrosti

@)%

Kartoffelrésti*: 10

Krauterquark: 17
Brechbohnengemiise: 1la

Geflugelcevapcici

Cevapcici-Geflugel: 1320 1l1a

Brechbohnengemiise: 1la

Makkaroni: 1la
Blattsalat mit Cocktaildressing: 4 13 20

mediterrane Tomatensauce: 17 19 11a

Dessert: Vanillepudding

@

Pudding mit Vanillegeschmack: 1 17

Rohkost mit Dip
Gemiusesticks mit Krauterquark

@

Rohkost mit Dip: 17

Fischstabchen (paniert)

Fischstabchen: 14 1111
Kartoffeln:
Paprikagemise: 17 11a

Bio Kartoffelauflauf
mit Brokkoli & Blumenkohl, iberbacken mit jungem
Gouda

BiO m

Bio Kartoffel-Auflauf mit Blumenkohl und Brokkoli: 417 2 11a

Bio-/Fairtrade®-Banane

BIO

@vegetarisch ‘g‘ DGE B9 Bio KW Fairtrade

Bio-/Fairtrade®-Banane:

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Meniis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-
Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Aus Griinden der Produktsicherheit werden unsere Rohkartoffeln vom Hersteller mit Schwefel vorbehandelt. Reklamationen tiber unsere
Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusatzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen
Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=Sauerungsmittel; 3=Konservierungsmittel; 4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritpokelsalz; 8= Sauce Hollandaise mit pflanzl. Fett;
9=SuiBungsmittel; 10= Phosphat. Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnusse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie;

20=Senf; 21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere. Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kénnen vorhanden sein.
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Rohkost mit Dip
Gemusesticks mit Krauterquark

@

Rohkost mit Dip: 17

Gegarte Putenbrust

gegarte Putenbrust:

braune Gefligelsauce: 1lla

Blumenkohl, natur:

Makkaroni: 1la

Karottenscheiben gebunden: 11a

Asia Reis

@

Reispfanne mit Ei: 1317 1l1a

Karottenscheiben gebunden: 1la

Hausgemachtes Dessert: Stracciatella-Quark

Stracciatella-Quark: 17

Rohkost mit Dip
Gemusesticks mit Krauterquark

@

@vegetarisch ‘g‘ DGE (B9 Bio Fairtrade

Rohkost mit Dip: 17

Die Angaben uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Meniis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestellt. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-
Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Aus Griinden der Produktsicherheit werden unsere Rohkartoffeln vom Hersteller mit Schwefel vorbehandelt. Reklamationen tiber unsere
Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusatzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen
Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=S&uerungsmittel; 3=Konservierungsmittel; 4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritptkelsalz; 8= Sauce Hollandaise mit pflanzl. Fett;
9=SuRungsmittel; 10= Phosphat. Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdniisse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie;
20=Senf; 21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere. Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kdnnen vorhanden sein.
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